
POST  ANOWIENIE  NR  203/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z drńa  6 października  2025  r.

w  sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Burzenin

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

fl 1. W celu przeprowadzerńa wyborów uzupełniających do Rady Gminy Burzenin
zarządzonych  na dzień  26 października  2025  r., powołuje  się  Obwodową  Komisję  Wyborczą

Nr  1, w  skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w  załączniku  nr 1 do postanowienia.

F3) 2. Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Burzenin.

3. Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

Z  h-

SIF]łADZU  I

o  ..'/,s

(nuelsce na pieczęc

Komisarz  Wyborczy

Tarrłasz  Rafał  Kuchar!gki



Załącznik  nr  1 do  postanowienia  nr  203/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I

z dnia  6 października  2025  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkół  w Burzeninie,  ul.  Sieradzka  11,  98-260  Burzenin:

l.  Anna  Jeziorska,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  MISILTKA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Burzenin

2.  Hanna  Elżbieta  Łebzuch,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  MISIUKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Jarocice

3.  Malgorzata  Prowizor,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  MISIUKA,

zam.  Burzenin

4.  Kinga  Kornelia  Szymczak,  zgłoszona  przez  KXVW  ,,NASZ  GOSPODARZ"

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Gronów

5. Katarzyna  Anna  Wachowicz,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  MISIUKA

(uzupełrńerńe  składu),  zam.  Witów

6.  Magdalena  Ewa  Wachowicz,  zgłoszona  przez  KWW,,NASZ  GOSPODARZ",

zam.  Burzenin

7.  Paulina  Kamila  Wrocińska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZ  GOSPODARZ"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Burzenin


